ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO N° 3338/2017

CONCORRÊNCIA N° 03/2017

Aos dezenove dias do mês de maio de dois mil e dezessete, às quatorze horas, na sala de licitações da

Prefeitura de Ubiratã, reuniu-se o Presidente, nomeado pela Portaria nº 140/2017 e Comissão de Licitação

para dar início à sessão de abertura do envelope de proposta da empresa habilitada para o referido

processo cujo objeto consiste na Pavimentação poliédrica na Estrada Olinda, conforme convênio nº

781651/2016, Processo nº 1003341-15/2012. Apenas o representante da empresa MVM DO AMARAL

MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES – ME se encontrava presente. De antemão, foi verificado se o envelope de

proposta encontrava-se lacrado, não havendo questionamento do representante presente. A empresa

MVM DO AMARAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES – ME, única habilitada, teve seu envelope de proposta

aberto pela Comissão, verificando que a mesma apresentou proposta no valor de R$-1.350.100,00. As

planilhas e cronogramas serão analisados posteriormente pela Divisão de Obras, a fim verificação de erros

aritméticos ou de anotação no preenchimento, de fácil interpretação, passíveis de reparo e que não alterem

a proposta redigida pela Licitante. O presidente comunicou que no prazo de cinco dias úteis dará vistas ao

presente processo e encerrou-se a sessão às 14h15min, a qual foi lavrada a presente ata que lida e achada

conforme, vai assinada pelo presidente, membros da comissão de licitação e demais presentes.

ISALTINO SALVADOR DI MARTINI
Presidente

DELAIR FERNANDO DA LUZ MACIEL
Membro da Comissão de Licitação

REGINALDO DA SILVA RETAMERO
Membro da Comissão de Licitação

MVM DO AMARAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES – ME
Representante